CEHCOPHBIE SKPAHBI

10,4" CEHCOPHbI/ PE3UCTVBHbIN 3KPAH W4R (5-TIPOBOHOM,
KOMMJIEKT C KOHTPONJIEPOM RS232 WoR

TouchGames

OBOPYONOBAHUE ABTOMATU3ALIUA

000 «TAYTEAMY

454091, T'. YESIABVHCK

YII. UBWIINMHIA, . 26 K 1, 0. 308
+7(800) 333 24 62

+7(495) 28708 57

+7(351) 264 09 97
SALES@TOUCHGAMES.RU
WWW.TOUCHGAMES.RU

* Bbicokas TOMHOCTb CEHCOPHOWN PEe3UCTUBHOMW NaHenu
nossonset pabotaTtb ¢ nHTEpdEencamu,
HeaganTUPOBaHHLIMW MO CEHCOPHbBIN BBOS,
Hanpumep, Windows XP, Linux

» CeHcop OTKNMKaeTCs Ha PyKy, PYKY B nepyaTke u
nobor He oCTpbIn NpeaMerT.

* Pe3nctBHaga naHenb He GOUTCA SPKOrO CONTHEYHOTO
cBeTa, BoAbl, rpAsu, xupa u neinu. NMNogxoant ans
rPA3HbIX, MbIfbHbLIX YCIOBUI 3KCNyaTauuu.
KOMMNeKTHOCTb: CEHCOpHasa NaHenb, KOHTponnep n
CEHCOPHbIN NHTePENCHBIV NMPoBOA.



TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTWKI APT. TG104W5RS *

OBILLEE
Mogaenb
Cepusi

Tuvn 3awmThl
Matepuan

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKM
Pa3wvep (anaroHanb)
CoOTHOLLEHWE CTOPOH
AxTnBHas obnactb (LLIxB)
LLinpnHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHONOr A

CeHcopHast TexHonorus

Konunuectso nogaepxuBaembix kacaHui
O6GBbEKT OTKIMKA

Bpewms otknuka

Cuna HaxaTtus

TBEpAocTb cTekna

Mpo3payHocTb

VHTEPOECHI NOAKMHYEHNA

CeHCopHbIN MHTepdeic

JNEKTPOMUTAHME

VCTOYHMK NUTaHus
BxopHoe HanpspkeHne
MoTpebnsemasi MOLLHOCTb

YC0BNA IKCMNYATALIUKA

Pabouas Temneparypa
Pabouas BnaxHocTb
Temnepatypa xpaHeHus
BriaxHOCTb XpaHeHwust

NPOYEE

KomnnekTHocTb
CoBmecTuMmocTb ¢ OC

HEBUOMMBIE [U1A OUNBTPA

MynbTutay
LLinpokodpopmaTHbIii

*BO3MOXHbl HEKOTOPbIE 3ABOMICKWE YNYYLLEHNA

TG104W5RS

5W-cepus

nepepHsia paboyas naHenb 3awmiieHa ot 6pbI3r v nbinv IP65)
CTEKIO C PE3NCTUBHON NINEHKOW

10,4"

4:3
211,2x158,4 Mm
229 mm

174 Mm

1,8 Mm

pesncTuBHas
1 kacaHve
ntoboit npeagmeT
<10 mc

20..80r

3H

280%

RS232

PS/2
5 B DC (koHTponnep)

-10...+60 °C
20...80%
-20...470 °C
10...90%

CEHCOpPHbIN 3KpaH, KoHTponnep, kabenb RS-232
Windows, Linux (c sgpom 3,0 u Bbiwe)

HeT
HeT




